
204

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a
SYSTÉM STAND-ALONE OFFLINE SYSTÉM UPDATE OD CARD WIRELESS ONLINE

Sp
rá

va
 sy

st
ém

u

Velikost instalace (dveře + uživatelé) Malé – střední Střední až velké

Sp
rá

va
 sy

st
ém

u

Velikost instalace (dveře + uživatelé) Střední až velké Střední až velké

Aktualizace přístupových práv Manuální „programovací kartou“ u dveří Lokálním programováním Aktualizace přístupových práv Automatická aktualizace oprávnění 
pomocí
nástěnného updateru

V reálném čase bezdrátově

Zrušení ztracených přístupových práv S programovací a stínovou kartou u dveří • Při vydání nové karty stávajícímu 
uživateli se původní oprávnění 
automaticky zruší a/nebo

• Lokálním programováním a/nebo
• Automaticky po vypršení platnosti

Zrušení ztracených přístupových práv • Automaticky po vypršení doby platnosti 
(1-7 dní dle výchozího nastavení)  
a/nebo

• Při vydání nové karty stávajícímu 
uživateli se ztracená karta automaticky 
zruší v okamžiku použití u dveří a/nebo

• U dveří programovacím zařízením

• Na dálku v reálném čase a/nebo
• Při vydání nové karty stávajícímu 

uživateli se ztracená karta automaticky 
zruší v okamžiku použití u dveří

• U dveří programovacím zařízením a/
nebo

• Automaticky po vypršení platnosti

Upgrade / Downgrade Upgrade na Offline, Update on Card 
a Wireless online

• Upgrade na Update on Card a Wireless 
online

• Downgrade na Stand-Alone

Upgrade / Downgrade • Upgrade na Wireless online
• Downgrade na Stand-Alone

Downgrad na Update on Card  
na Stand-Alone

Ch
yt

ré
 fu

nk
ce

 z
ar

íz
en

í

Datum a čas Ne Ano

Ch
yt

ré
 fu

nk
ce

 z
ař

íz
en

í

Datum a čas Ano Ano

Historie přístupu Ne Lokálním programováním Historie přístupu • Prostřednictvím uživatelských karet 
a aktualizací na nástěnném updateru 
a/nebo

• Manuální programovacím zařízením 
u dveří

Automaticky v reálném čase

Upozornění 
(dveře ponechány otevřené, násilné 
vniknutí)

Ne Ne Upozornění 
(dveře ponechány otevřené, násilné 
vniknutí)

Ne Ano, v reálném čase

Otevírání na dálku Ne Ano Otevírání na dálku Ano Ano, v reálném čase

Upozornění na slabou baterii Opticky na zařízení (čtečka i zvukem) Opticky na zařízení (čtečka i zvukem) Upozornění na slabou baterii Periodické varování a opticky na zařízení 
(čtečky i zvukem)

Varování v reálném čase a opticky 
na zařízení (čtečky i zvukem)

Po
už

ití

Kancelářský režim
(dveře ponechány otevřené)

Vybraní uživatelé dvojím použitím karty • Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 
a/nebo

• Použitím časového rozvrhu

Po
už

ití

Kancelářský režim
(dveře ponechány otevřené)

• Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 
a/nebo

• Použitím časového rozvrhu

• Vzdálené otevrení a zavření a/nebo
• Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 

a/nebo
• Použitím časového rozvrhu

První uživatel Ne • Použitím časového rozvrhu
• Možnost obejití (zavření) za vybranými 

uživateli

První uživatel • Použitím časového rozvrhu
• Možnost obejití (zavření) vybranými 

uživateli

Ano, použitím časového rozvrhu, lze 
obejít (zavřeno):
• V reálném čase vzdáleně
• Vybranými uživateli

Dvojité oprávnení
(k otevření dveří je třeba dvou 
oprávnění)

Ne Ano, použitím časového rozvrhu Dvojité oprávnení
(k otevření dveří je třeba dvou 
oprávnění)

Ano, použitím časového rozvrhu Ano, použitím časového rozvrhu
(rozvrh lze upravovat v reálném čase)

Blokování dveří Ne Ano, použitím speciální blokovací karty Blokování dveří Ano, použitím speciální blokovací karty • V reálném čase na dálku a/nebo 
• Použitím speciální blokovací karty

Vícefaktorové ověřování Ne Ano, konfigurovatelné časovým rozvrhem:
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Vícefaktorové ověřování Ano, konfigurovatelné časovým rozvrhem:
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Ano, použitím časového rozvrhu
(rozvrh lze upravovat v reálném čase):
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Přehled systému SMARTAir™
Čtyři úrovně kontroly 

205

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a

SYSTÉM STAND-ALONE OFFLINE SYSTÉM UPDATE OD CARD WIRELESS ONLINE

Sp
rá

va
 sy

st
ém

u

Velikost instalace (dveře + uživatelé) Malé – střední Střední až velké

Sp
rá

va
 sy

st
ém

u

Velikost instalace (dveře + uživatelé) Střední až velké Střední až velké

Aktualizace přístupových práv Manuální „programovací kartou“ u dveří Lokálním programováním Aktualizace přístupových práv Automatická aktualizace oprávnění 
pomocí
nástěnného updateru

V reálném čase bezdrátově

Zrušení ztracených přístupových práv S programovací a stínovou kartou u dveří • Při vydání nové karty stávajícímu 
uživateli se původní oprávnění 
automaticky zruší a/nebo

• Lokálním programováním a/nebo
• Automaticky po vypršení platnosti

Zrušení ztracených přístupových práv • Automaticky po vypršení doby platnosti 
(1-7 dní dle výchozího nastavení)  
a/nebo

• Při vydání nové karty stávajícímu 
uživateli se ztracená karta automaticky 
zruší v okamžiku použití u dveří a/nebo

• U dveří programovacím zařízením

• Na dálku v reálném čase a/nebo
• Při vydání nové karty stávajícímu 

uživateli se ztracená karta automaticky 
zruší v okamžiku použití u dveří

• U dveří programovacím zařízením a/
nebo

• Automaticky po vypršení platnosti

Upgrade / Downgrade Upgrade na Offline, Update on Card 
a Wireless online

• Upgrade na Update on Card a Wireless 
online

• Downgrade na Stand-Alone

Upgrade / Downgrade • Upgrade na Wireless online
• Downgrade na Stand-Alone

Downgrad na Update on Card  
na Stand-Alone

Ch
yt

ré
 fu

nk
ce

 z
ar

íz
en

í

Datum a čas Ne Ano

Ch
yt

ré
 fu

nk
ce

 z
ař

íz
en

í

Datum a čas Ano Ano

Historie přístupu Ne Lokálním programováním Historie přístupu • Prostřednictvím uživatelských karet 
a aktualizací na nástěnném updateru 
a/nebo

• Manuální programovacím zařízením 
u dveří

Automaticky v reálném čase

Upozornění 
(dveře ponechány otevřené, násilné 
vniknutí)

Ne Ne Upozornění 
(dveře ponechány otevřené, násilné 
vniknutí)

Ne Ano, v reálném čase

Otevírání na dálku Ne Ano Otevírání na dálku Ano Ano, v reálném čase

Upozornění na slabou baterii Opticky na zařízení (čtečka i zvukem) Opticky na zařízení (čtečka i zvukem) Upozornění na slabou baterii Periodické varování a opticky na zařízení 
(čtečky i zvukem)

Varování v reálném čase a opticky 
na zařízení (čtečky i zvukem)

Po
už

ití

Kancelářský režim
(dveře ponechány otevřené)

Vybraní uživatelé dvojím použitím karty • Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 
a/nebo

• Použitím časového rozvrhu

Po
už

ití

Kancelářský režim
(dveře ponechány otevřené)

• Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 
a/nebo

• Použitím časového rozvrhu

• Vzdálené otevrení a zavření a/nebo
• Vybraní uživatelé dvojím použitím karty 

a/nebo
• Použitím časového rozvrhu

První uživatel Ne • Použitím časového rozvrhu
• Možnost obejití (zavření) za vybranými 

uživateli

První uživatel • Použitím časového rozvrhu
• Možnost obejití (zavření) vybranými 

uživateli

Ano, použitím časového rozvrhu, lze 
obejít (zavřeno):
• V reálném čase vzdáleně
• Vybranými uživateli

Dvojité oprávnení
(k otevření dveří je třeba dvou 
oprávnění)

Ne Ano, použitím časového rozvrhu Dvojité oprávnení
(k otevření dveří je třeba dvou 
oprávnění)

Ano, použitím časového rozvrhu Ano, použitím časového rozvrhu
(rozvrh lze upravovat v reálném čase)

Blokování dveří Ne Ano, použitím speciální blokovací karty Blokování dveří Ano, použitím speciální blokovací karty • V reálném čase na dálku a/nebo 
• Použitím speciální blokovací karty

Vícefaktorové ověřování Ne Ano, konfigurovatelné časovým rozvrhem:
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Vícefaktorové ověřování Ano, konfigurovatelné časovým rozvrhem:
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Ano, použitím časového rozvrhu
(rozvrh lze upravovat v reálném čase):
• PIN
• PIN + karta
• Pouze karta

Přehled systému SMARTAir™
Čtyři úrovně kontroly 


